Coren@
Conselho Regional de Enfermaqem do paraná

PORTARIA NO 179/2019, DE 06 DE AGOSTO DE 2O1g

A Presidente em exercício do Conselho Regional de Enfermagem do
Paraná, com a Tesoureira da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, conferidas pela Lei Federal no 5.g05/1g73;

coNslDERANDo a 516a Rop, do cofen, que acontecerá em Belo
Horizonte, no período de 26 a 30 de agosto de 201g, baixam as seguintes
determínaçÕes:

Art. 1o. Autorizar a viagem da presidente, Simone Aparecida peruzzo,

no período de 26 a 29 de agosto de 201g, a Belo Horizonte/MG.

Art. 2'. Autorizar a emissão de passagens e o pagamento de diárías
para custear as despesas com alimentação, hospedagem e deslocamentos.

Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Art.4". Dê ciência e cumpra-se

Curitiba-PR, 06 de agosto de 201g

n/1
/ra, í'"o "ú u/alz .

VERA RITA DA MAIA
Presidente em exercício

SIDNÉIA
Tesoureira

JÈÈh HESS

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEp: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400lAtendimento: (41) 3301-g500lcorenpr.gov.br